



GODKENDTE REVISORER

Schouby Holding ApS

CVR nr.: 28306962

Uvelse Have 2
3550 Slangerup

Årsrapport 2015/16 (12. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling 28. februar 2017

Dirigent
Klaus Schouby Kristensen

Indholdsfortegnelse

Påtegning

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Schouby Holding ApS Uvelse Have 2 3550 Slangerup	
	CVR nr.	28306962
	Stiftet:	23. december 2004
	Hjemsted:	Hillerød
	Regnskabsår:	1. oktober 2015 - 30. september 2016
Direktion	Klaus Schouby Kristensen	
Revision	ADDCO P/S Godkendte Revisorer Dronning Olgas Vej 43A 2000 Frederiksberg	

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er direkte eller indirekte gennem kapitalinteresser i andre virksomheder at drive virksomhed inden for salg af hardware, programmer og rådgivning samt anden konsulentarbejde i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -26.902 mod 66.290 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Der er efter selskabets opfattelse ingen særlige forhold udover de i selskabets årsregnskab anførte, som er af vigtighed ved bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, dets finansielle stilling og resultat af virksomheden i det forløbne år.

Begivenheder efter regnskabsåret udløb.

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger		-11.766	-11.687
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	4	717	10.657
Finansielle indtægter	1	13.933	85.202
Finansielle omkostninger	2	-29.786	-609
Ordinært resultat før skat		-26.902	83.563
Skat af årets resultat	3	0	-17.273
Årets resultat		-26.902	66.290
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-26.902	6.290
Udbytte for regnskabsåret		0	60.000
Disponeret i alt		-26.902	66.290

Balance 30. september

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	58.985	58.268
Finansielle anlægsaktiver		<u>58.985</u>	<u>58.268</u>
Anlægsaktiver		<u>58.985</u>	<u>58.268</u>
Andre tilgodehavender		0	5.000
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>5.000</u>
Likvide beholdninger og værdipapirer		<u>404.486</u>	<u>466.630</u>
Omsætningsaktiver		<u>404.486</u>	<u>471.630</u>
Aktiver i alt		<u>463.471</u>	<u>529.898</u>

Balance 30. september

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		168.498	195.400
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	60.000
Egenkapital	5	<u>293.498</u>	<u>380.400</u>
Gæld til associerede virksomheder		1.304	1.304
Skyldig selskabsskat	6	14.218	39.814
Anden gæld		154.451	108.380
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>169.973</u>	<u>149.498</u>
Gældsforpligtelser		<u>169.973</u>	<u>149.498</u>
Passiver i alt		<u>463.471</u>	<u>529.898</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter	9		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	10		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1 Finansielle indtægter		
Udbytte og kursgevinst, værdipapirer	13.933	85.202
	<u>13.933</u>	<u>85.202</u>
2 Finansielle omkostninger		
Renter og gebyr, skat	5.120	0
Renter mellemregning	5.271	0
Kurstab, værdipapirer	19.395	609
	<u>29.786</u>	<u>609</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	17.273
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>17.273</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
Værdireguleringer primo	-4.232	-14.889
Årets resultatandele	<u>717</u>	<u>10.657</u>
værdireguleringer ultimo	<u>-3.515</u>	<u>-4.232</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>58.985</u>	<u>58.268</u>

	<u>Ejerandel</u>	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Egenkapital</u>
Associerede virksomheder:				
Birkelund & Schouby Data ApS	50%	<u>125.000</u>	<u>1.433</u>	<u>117.969</u>
		<u>125.000</u>	<u>1.433</u>	<u>117.969</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
5 Egenkapital		
Anpartskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Overført resultat primo	195.400	189.110
Forslag til årets resultatfordeling	<u>-26.902</u>	<u>6.290</u>
Overført resultat ultimo	<u>168.498</u>	<u>195.400</u>
Henlagt til udbytte primo	60.000	60.000
Udbetalt udbytte	-60.000	-60.000
Forslag til årets resultatfordeling	<u>0</u>	<u>60.000</u>
Henlagt til udbytte ultimo	<u>0</u>	<u>60.000</u>
Egenkapital ultimo	<u>293.498</u>	<u>380.400</u>

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

6 Skyldig selskabsskat

Selskabsskat primo	39.814	22.541
Årets beregnede skat	0	17.273
Renter	138	0
Betalt i året	<u>-25.734</u>	<u>0</u>
	<u>14.218</u>	<u>39.814</u>

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser m.v.

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

Noter

9 Nærtstående parter

Schouby Holding Aps nærtstående parter omfatter følgende :

Bestemmende indflydelse:

Direktør Klaus Schouby Kristensen, Uvelse Have 2, 3550 Slangerup.

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

Ingen.

Ejerforhold:

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Klaus Schouby Kristensen

Uvelse Have 2

3550 Slangerup

10 Gennemsnitligt antal beskæftigede

Selskabet har i regnskabsåret ingen ansatte eller udbetalt vederlag til direktionen.